# Договор оферты

**Сайт:** neurobook.info

**Telegram бот:** @NeuroBookShopBot

**Дата вступления в силу:** 28 июля 2025 года

## 1. Общие положения

Настоящий документ является официальным предложением (офертой)

администрации сайта neurobook.info и Telegram-бота @NeuroBookShopBot

заключить договор на предоставление доступа к цифровым материалам.

## 2. Акцепт оферты

Акцептом (принятием) оферты считается факт оплаты подписки/материалов или

начала использования Сервиса. С этого момента договор считается

заключённым.

## 3. Предмет договора

Администрация предоставляет пользователю доступ к цифровым материалам на

условиях настоящей оферты.

## 4. Стоимость и порядок оплаты

- Стоимость услуг указывается на сайте и/или в Telegram-боте.

- Оплата производится через интегрированные платёжные системы: банковские

карты, электронные кошельки, СБП, криптовалюты (при наличии такой

возможности).

- Все платежи осуществляются в российских рублях (RUB).

## 5. Условия предоставления услуг

- Доступ предоставляется после подтверждения оплаты.

- Подписка не продлевается автоматически — для продления требуется новая

оплата.

## 6. Ответственность сторон

- Администрация не несёт ответственности за невозможность предоставления

услуг по причинам, не зависящим от неё (сбои Telegram, платёжных систем и

др.).

- Пользователь несёт ответственность за соблюдение условий использования

материалов.

## 7. Возврат средств

- Возврат средств осуществляется только в исключительных случаях,

согласно "Условиям возврата" (см. отдельный документ).

## 8. Прочие условия

- Администрация вправе изменять условия оферты без предварительного

уведомления. Новая редакция вступает в силу с момента публикации.

- Использование Сервиса означает принятие всех условий настоящей оферты.

## 9. Контактная информация

**Сайт:** neurobook.info

**Telegram:** @NeuroBookShopBot

**Техническая поддержка:** через бот

**Дата последнего обновления:** 28 июля 2025 года